®EJEPAJBHOE I'OCYJIAPCTBEHHOE BIOJKETHOE OBPA30OBATEJIBHOE
YYPEKJIEHUE BBICHIEI'O IPO®ECCHOHAJIBHOIO OBPA30OBAHUS
«MOCKOBCKASI TOCYJTAPCTBEHHASI KOHCEPBATOPHS (YHUBEPCHUTET)
UMEHH I1.1. YAMKOBCKOI'O»

IIPUKA3

08 b pgperng 2012 v. Ne Zﬁf?

r. MockgBa

1. Tlo pesynpTaTam BCTYNUTENBHBIX MCHBITAHUM 3ayuciicHbl ¢ 1-TO
ceHTsiOpst 2012 rona BHe kOHKYpca (JABIOTHOE 3a4YHC/IEHHE) HA TIEPBBIH Kypc
aJsl 00y4YeHHs 3a CUYET CPeACTB COOTBETCTBYIOIIHX OHAKETOB OIOIKETHOMH
cucrembl Pocceniickoil Meaepanuu 1o nporpaMmMme «CreruagucTy:

OpkecTpoBblii pakyabreT:

Hanpagiienne 072301 «McKycCTBO KOHUEPTHOTO UCMIOJHUTENILCTBA

CrneninaTbHOCTD «alibT»

bukkynosa Kamuna XacanoBHa
CrnennanbHOCTD «BHOJIOHYEIbY
EBmenkun Koncrantun Mropesuu
CriennaibHOCTh «TPOMOOHY

FOmkoB Marseii Cepreesnu

Komno3uropckuii pakyabrer
CneuuanbHocTh 072801 «KOMMIO3UIIUS»

[InéxoB Makcum Cepreesud
Hcropuko-Treopernyecknii paxkyabrer
CrneuuanbHocTb 072901 «My3bIKOBEICHHEY

BynnukoB Jimutpuii CepreeBuy

Kysnenosa Mapusa CepOomntoboBHa



2. llo pe3syabrataM BCTYVIIMTEABHBIX HMCHBITAHHM 3a4ucieHa ¢ 1-ro
ceHTs10pst 2012 roga BHe KOHKYpca Ha NepBblii KYpC B paMKaX KOHTPOJIbHbIX
uM(pp npueMa no JXOroBOpy O lejieBOM OOYYeHHH Mexk1y MHHHCTEpPCTBOM
KyJbTYpbl PecnyOiuku MHWurymerns u MockoBckoli KoOHcepBaTopHei
Ne103/2012-1 ot 16.07.2012 no nporpamMmme «CHeLHAATTUCTY:

Bokannublil pakyabTeT

Hanpasnenne 070201 «My3bikalnbHO-TeaTpaIbHOE HCKYCCTBO»

SAuguena XaBa SIxpseBHaA

3. Ilo pe3ynbTaraM BCTYIUTENbHBIX UCIBITAHUHA 3a4MCIIEH € 1-ro ceHTA0ps
2012 roma BHe KOHKypca Ha 4eTBepTbid Kypc (ALroTHOoe 3a4HC/IeHHE) B
nopsinke nepesoga u3 Apyrux BY3oB nans oOydyeHus 3a cyeTr cpeiacTB
COOTBETCTBYIOIHX 01012KeTOB O101:KeTHOH cHcTeMbl Poccniickoii @enepaumu
10 NPOrpaMMe «CIENUATIACTY:

OpkecTpoBbIi paKyabTET:

Hamnpasnenue 072301 «MCKyCcCTBO KOHLIEPTHOT'O UCIIOJIHUTEILCTBAY

CneunanbpHOCTh «allbT»

Esmenkun Anekceit ropesuu

4. Ha ocHopanuu pemenus IlpueMHON KomuccMu MOCKOBCKOH
rocynapctBeHHoOi koHcepBaTopuu uMeHu [LH. UYaiixosckoro ot 05.08.2012 no
pe3yJIbTaTaM BCTYNMUTENBHBIX UCIIBITAHUM 3auMciieHbl ¢ 1-ro cenTsopa 2012 rona

Ha NepBbIH Kypc HA 0I01KETHOH OCHOBE 10 TPOrPaMMe «CIIELHATIUCT:

@opTennaHHbIi PaKy/IbTeT:
HO CHEYUAIbHOCMU (UCKYCCIMBO KOHYEPMHO20 UCNOTHUMENbCMEA —
Gpopmenuano:

bamnposa FOnus MakcumoBHa 508,4615



bo6puna Mapus Cepreesna

botlixo Anacracusi BajienTuHoBHA
bynaenko I'lasen Cepreesny
bynaxtuna Exateprna AnexkcaHIpoBHa
bysnaxosa Jlapuca BsuecnasoBHa
Bonkxora Ynesua Cepreersa

I puropsesa Bepa AHatonbeBHa
Henncosa AnHa OJieroBHa

Hons Tumodeit Bragucnasosud
Epnanosa CycanHa BraguMuposHa
Epmakora Onbra Onerosna
3ankora Enuzasera BnanumuposHa
WnbsicoB Muxann Oseropnd
Kamamuvkor [Imutpuii [ eHHanbeBUY
Kunacos Makcum JImutpuesuy
Kudne M3adens Cucait
Konnpartses Edum JImutpresuy
KonvuibnioBa KOnust AHatosibeBHa
KoposyuiknHa Auna [laBnosHa
Kocskos Poman AnexkceeBrd
Korenpaukosa Enena Mropesna
Kpytckux DBenuna CepreesHa
Kynapsmesa Codust AnapeeBHa
Mankuna TatesHa BukToposHa
Manakos Hukonaii Cepreesuu
ITaytos Braguciaar Onerosud
Pri6una Exatepuna BacunbeBHa
Cadonosa Eprenus Cepreensna
Cugnopuna Onsra Slkosienna

Cumonos Jleonua Banepnesuy

539,3333
535,2308
524,1538
503,3846
521,5385
4929231
544,0769
560,8462
575,6667
536,9231
551,9231
511

515

532,2308
525,8462
502,9231
491,7692
539,4615
497,4615
536,7692
534,7692
541,5385
523,0833
512

500,7692
512

558,9167
557

555,6923
502,0769



Coxonos AMutpuil BaagumMuposuy 517,3077

CokoiioBa Ennzasera AnekceesHa 539,3333
Cracrok Apociasa BraguMuposHa 500,9231
Crenanny Mrops Muxaiinosu4 541,75

CrpaxoB Anexcannp AHjpeeBuY 512,0769
Tyzon Oser DayapnoBuy 513,1538
YcoB @ununn Cepreesud 534,3077
Xanumyp3uH Pycram [lamunosuy 546,7692
Iupokon Anekcanap EBrenpeBuu 495,4615
Opakosa MapuHna IOpseBHa 532,3333

no CneyuaibHOCmiUt «UCKYCCHIBO KOHYEPMHOSO UCHOJIHUMEIbCMEAd —

Opean»:
Karanukor Muxaun BnaauMuposud 526,2
Opnosa AnHa CepreeBHa 501,4
Yepenanoa Mapus BraguMupoBHa 531

OpxecTpoBslii pakyabTeT (OTAEIeHHE CTPYHHBIX HHCTPYMEHTOB)

RO  CNeYUaATbHOCMU KUCKYCCMIEO KOHRYEPIMHO2O UCROAHUMENBCHEA —

CKPUNKANY:
AnekceeB KoHCTaHTHH MuXalIoBUY 479
besnocukos ®enop Muxanosuu 545
byreicuna Bepa AnexceesHa 525,75
I'yces Oner AnjpeeBud 545,5
HapcnaeBa Anrana EBrenbeBHa 521,375
Enuna Mapus JIMuTpueBHa 531
Epodeena Tarbsna FOpbeBra 558
Kenesnwiii Jleonna Brnagumuponuy 533,625
3uHoBReBa AneHa Mropesna 556,25

HWeanoB Auapent Bnagumuposny 539,125



Kapmenosa Mepyapt Epbonatorna
Jlens Aprem FOppeBnu

Jlynnctpem [letp Jleonnnosuu
Mepexyk Haranes FOpbesHa
Hosukos /IMuTpuil AHapeerud
Onapuna Mapuna Jleonapaosna
IlonsitoBckas Bnana BranuciasosHa
Pociuk Annpeit PobepTosny
CamorinoBa Axrenuda BiaguciasoBHa
Capnapsit AcTxuK ApMEHOBHa
Caukosckas Onera CepreeBpia
TepexoBa AHactacud EBreHbeBHa
Tpaynsko Kpucruna FOpeeBHa
Pununnosa Bukropus AHapeeBHa

IHuaman Hukonait Muxainosuy

520
490,625
561,125
475

522
475,5
523,75
509,375
547,625
532,5
546,75
534
477,5
521
555,25

RO CREYUAIbHOCMU (UCKYCCMEB0 KOHYEPMHO20 UCNOJIHUMENbCIEBA — ANbINY.

banpireesa Anenp A3aroBHa
Bounkos Kupuit AnjipeeBud
Kpacuukos JImurpuit Banepresnu
Opnosa BuxTtopus Baneprepna
Ilerpora Anuna BaneprsesHa
Cxuba Huxura Anapeeud
IlanumoBa AHactacus CepreesHa
[anouka Exarepuna CepreesHa
NO  CREYUATbHOCIU  «UCKYCCINBO
BUONOHYUCTLY:
Fanumynnmun Jhxanuns Pudoruy

KanwsipoBa Asxkap ¥YMepkaHoBHA

492,75
471,75
533,5
522,75
498,5

475

468

446,75
KOHYEPMHO2O  UCHOIHUMENbCMEA —

505,625
506,75



Kanunus Bragumup HOpsesny
Konanuna Jlapest BranumuposHa
Kouapse Aptyp I 'apHukoBuy
Komknna Auna BacunbeBHa
MancsipeBa JltoboBbs BrianumuposHa
Munuorac Kanna Buxkroposna
Horosuueian Makcum CTenanosuy
Penanckuii MlBan Muxaiinosud

Cunoposa Bruktopus BiaauMupoBHa

529,125
472.5
507,875
501,75
513,125
513,625
454,125
545,875
450,75

no cneyuaibHoCmu  «UCKYCCmeO KOHYepmHozo UCHONHUMEAbCMBAd —

KOHmMpadacy:

batimynaun Axkumokan beiibetoBry
Homames Omxac CepukoBu4
Kanakopa Anacracusa CepreesHa
OcunoB Auapent /IMATpHEeBHY

ITepmsaxos Anton FOpreBuu

480,75
405,875
516,375
4445
560

no CneYUAIbHOCMYU «(UCKYCCHE0 KOHYEPHO20 UCNOIHURETbCEd — apqﬁa»:

I'epouumyc AntoHuHa MuxaiinosHa

XauatypoBa Mapus BanepreBna

OpkecTtpoBblit  akyabTeT

HHCTPYMEHTOB)

554
500

(oTaesieHHe  OYXOBBIX M YAApHBIX

no  CHEYUATbHOCMU  (UCKYCCMIEO KOHRYEPMHOCO  UCHOJIHUMIEIbCHEA —

Greumanr:

bapamunsze Anena TamazoBHa
3apyouna [Nanuna OnerosHa
Kysuenoa Exarepunia MuxaiioBHa

Mornokosa Kcenus 10pbesHa

494
528
490,375
569,75



Ilpankos Muxaun AjekceeBuy

Cxuba Mapus CepreesHa

o  CREYUAAbHOCMU  «UCKYCCINBO
200011 »:

bensesa I'anuna BranumuposHa

Opnog [1aBen BukropoBua

Toxapes Ctanucnas CepreeBud

YpuH fAxos Epumosut

HO  CHeYUalbHOCMU  «UCKYCCHBO
KIapHemy».
Apremos JImutpuii bopucosuu
Bosuenko Anekced BnagumupoBuyu
3aBonoB Anexcell Bukroposuy
Mascypos Anexcanap Mnerusosuu
PaneeueB Mapx Muxainosuu

Crpuienko Jumurpuit CepreeBuu

no  CcReyUanbHOCMU  «UCKYCCIEO
pazomy».:

INanpies Erop Anapeeud

Nannues Mnes Dayapnosuu

Kycros Hukouaii [1aBinosiy

Huxynun Amutpuit BiraguMuposiy

HO  CREYUATbHOCMU — «UCKYCCIMBO
YOapHoble UHCTPYMENBL Y.
Kosanenko AHzapeu AHIpeeBud

Xananaes CemeH JiMUTpHeBHY

451
489,25

KOHYEPHIHO2O  UCNONTHUMENLCINEA

469,125
527,875
506
448

KOHYEPMIHO20 UCHONTHUMENLCINEA

466

565,375
542,375
458,125
477,375
480,875.

KOHYEPMHO2O0 UCHOJHUMENbCIEA

470
449
502,8571
467,8571

KOHUYEPMHO20 UCNOJIHUIENbCMEBA

471,5556
476



Sliuve Bagum Braaumuposuy

O CREYUATLHOCIU K UCKYCCINEO
BATMOPHAN!
becsnorckuiit Gununmn Onerosud
Enxun Biagumup Onerosud
Aposos lanunn AHapeeBud
nO  CHeYUAIbHOCMU K UCKYCCIEO
mpyba»:
AbnpikansikoB XKacynan Typapyiisl
bapamua Bacunuii BaxTanrosu4
Nonuapenko Erop Angpeesnd
Kynux Cepreit IBanosn4
IMTunsnos Biagumup Bragumuposud
Cemkuna Anekcanapa AJiekceeBHa
Yenypua Anekcanjp ABApeeBud
HO  CHeYUANIbHOCMU  KUCKYCCMBO
MPOMOOH ».
Bunanukuit Muxaun Meanosnu

KoposkuH Anexcanap Bukroposnd

CepreeB Anexcanap JPHUKOBUY

515,2222

KOHYCPmMHO2O UCHONMHUmeTIbChead —

530
463,1429
498.,7143

KOHYEPMHO2O0 uchoinumeloscmead —

544

458,7143
446,8571
433,4286
561,1429
459,2857
423,8571

KOHYEPIMHOZO  UCHOJHUMETbCIEAd  ——

498,1429
469,8571
417,7143

NO CneyuanrbHOCMU «UCKYCCME0 KOHYEPNTIHO2O UCHOIAHUMENTbCINGAd — my6a».'

Mumus AHapeil AnexcanapoBud

Xynskos Kupuiin Onerosud

Bokxanbublii pakyabrer:

402,1429
444.4286

noO CREYUILHOCU (MY 36IKATbHO-IMEAMPANb6IIoe UCKYCCHBO »



Axanas ['eopru#t Enuiieposuu 516

Jemyposa Kapuna Anexceesna 599
Epmosa Beponuka I eopruesna 533
Kysnsakos Anekceit [lerpouu 515
JlyxpsinoB Annpeit CepreeBud 604
Hockxo Axnaa BrnaagumupoBHa 625
[Tasnenxo Tumodeit AnnpeeBud 625
ITackans Esrenunii ®Genoposuy 544
ConpnatreHkoBa AHacTtacugd MHUXalIOBHA 505
Crouxkas Kpuctuna CepreeBHa 551
domuH Bragumup AsiekceeBHY 605
Hemvnuos Casy Lp-/lamnerny 508
Yebnpixos /IMutpuil Biranumuposud 491
Yepnon Anexcanap AHaTONLEBUY 574

®axkyabTeT CHMQOHHYECKOT0 H XOPOBOI'0 JHPHKHPOBAHMS:
no  cneyuanbHocmu «XY00IHCECBEHHOE  PYKOBOOCHMBO  ONEPHO-
CUMPDOHUYECKUM OPKECMPOM U AKAOEMUYECKUM XOPOMY:

XopoBoe AUPUKNPOBAHUE

ArmnrmakoB A3zamat PyctamoBud 620
benoxyposa Bapsapa AnekcanaposHa 750
bonnape Anna Cepreesna 676
I'pomoB Kupuiin AsiekcanapoBud 713
Jmutpuena Huna Muxaisiosaa 629
Kypunos JlaHuna AnekcaHIpoBUY 653
KotensHukoB Muxaun Anekcal/IpoBUY 601
Jlrobumor MBan Mropesuu 693
Mesxkunckas Axa FOpbesHa 646
Hogocenosa AHrenuna BinaauMHUpoBHa 616

Pyb6uos Esrenuit Onerosuy 615



Cunnuuba Banepus AnekceesHa
Cunbraena AnexkcaHipa BUKTOpOBHa
Tpyxan Aracracusi PomaHoBHa
®postos-barpees IleTp Branumuposuy
XomeHnko Anekcarapa CepreeBHa
Yepckas FOnus BragumuposHa

11lakenosa Jlaypa barnartkbizsl

Komno3uropckui pakyibTeT:

RO CcneyuarbHOCMu «KOMROIUYUAN) .

AHproUIMH AHTOH AHIpeeBUY
Bbypues JImutpuit Anapeesuy

I'"octeB MBan AnexcaHapoBud
Kynpsisuer Annpeit KoncraHTHHOBUY
[Tonxor Anexkcert Mropesuu
CenocTpsaHOB Jlanun AHaTONbEBHY
TneyoB Anekcannp AHHypOBHY
Yepemyxun Msan I ennajseBny

Uypaxosa BapBapa AsiekcanpoBHa

608
648
720
718
608
590
607

637
603,875
654,375
610,75
593,5
584,625
621

616
598,5

Komnozuropckuii ¢paxy/ibTeT (COBpEeMEHHOE XOPOBO€ HCIIOJHHTEIbCKOE

HCKYCCTBO):

no CreyudivHocmu

«XY00HCECTNBEHHOE

PYKOBOOCHEO — ONEPHO-

CMMC]bOHMll€CKHJW OPKECMPOM U AKAOEMUYECKUM XOPOM»:

batiaypun Pamuc KamuiseBuu
beneuxui Banentun MuxailaoBuu
benonorosa Onera MiBanosna
Jemvopa Jlniamana 1 eHHaabpenHa
Epmonaea ITonuna KOpreBHa

Epoxuna Cpetsiada Cepreesra



Katko ApuHa AnexcaHIpoBHa
Koconamnosa Mapus PyciaHoBra
Kocrtuna Tatesna BragumupoBHa
Jlatikerna Hartanes CepreesHa
Haralinesa Esrenusa AnjipeeBHa
lTonukaposckas TarbsiHa AnekceeBHa
Pomasnosckas Mapus BrnagucnaBosHa
Cawutbaranosa Mapus DayapaoBHa

Yepnosa Enuzasera OzerosHa

636

HNcTopuko-reopernyeckuii pakyabTeT:

no cneyudivHoCmu «My3bn<oeec)eHue»

bensuckui JMutpnii Bukroposuy
Bucautopa /lnana Pam3zanoBHa
I'yceBa Exatepuna OnerosHa
Jposanesa KcenusllaBnosHa
Kopotuna Axactacusa BraaumuposHa
KynuxoB Mnbs KoHcTanTHHOBHY
O0pe3anoBaAuiekcanapa EBreHbeBHa
OxnoOricTHHA AHacTacus bopucoBHa
IMactymkora Anna CepreeBHa
ITorroBa Anacrtacust KOpbreBHa
Pe3nukona Exarepuna AnapeeBHa

CemenoB Aprem Cepreesuu

PakyabTeT HCTOPHYECKOTO H
HCKYCCTBaA:

NO  CReYUANbHOCHU — «UCKYCCINGO
Gopmenuano

Boponuosa [lapbst AllekcanaposHa

604,6
652,6
699,8
533
679,2
684.6
‘ 651,4
680
732
665
619
527
697
750
702
672
697
687
683
643
COBpEMEHHOIO HCHOJHHTECJIABLCKOIO
KOHL[@pH’ZHOZO HUCHO/AHUMETbCMBA —

517,734



Kymenun Ennzaseta AjlekcaHApOBHA 521,917
Peanna Hapes AslekcaapoBHa 507,401

Cragurox Onbra HukonaesHa 526,038

no  cneyuaiIbHOCHY  «UCKYCCINBO  KOHYEPNIHOZO  UCHOTHUMENLBCHBA

CKPUIKA»
Kosocosa Onsra MuxafinosHa 531,556
[Taraesa Tamapa MyparosHa 464,333

|

no  CHEYUWIbHOCMU  (KUCKYCCHIEO KOHYUEPHIHOZO  UCNOIHURENBCINBA
CUOTOHYUETL )

CeprsitnieBa AHKeINKa AJeKcaHIpoBHa 461,25

no  CneyuaabHOCIU  «UCKYCCHEO KOHUYEPMHO20  UCHOJAHUMEALBCHEA —
hreumar
Ennna Anexcanapa |l 'eopruesHa 541

Hesnsanuena Kcenust AjlekcanIpoBHa 472,6667

no cneyualbHOCMU «UCKYCCHEO KOHYEPMHO20 UCNOJTHUMENbCINEd — 20601»

Haap MeiipHukoB AapoH Asekcaniep 503,8333

no  cneyuanbHOCHU  «UCKYCCIMBO  KOHYEPIMHO2O  UCHOJTHUIMENbCINEA  —
KAQPHER)

ObomnoHcKkrd ApTyp AJeKCaHIPOBUY 452,3333

PexTop,

npodeccop A.C. Coxko.10B
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